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Tisztelt Gencsapátiak! 
 
Hamarosan a 2023-as évet magunk 
mö gött hagyjuk, és készülünk a 2024-es  
év kihívásaira. Mielőtt átlépnénk az 
újév kapuján, szokásomhoz híven sze-
retnék számot adni a főbb események-
ről, függetlenül attól, hogy a képviselő-
testület határozatait minden hónap-
ban a Hírmondó hasábjain közöljük 
Önökkel. 

Az elmúlt évi beszámolómat abban 
bízva fejezetem be, hogy az élet visszatér 
a megszokott mederbe. Sajnos nem így 
történt. Ugyan a koronavírus járvány 
szorításából kiszabadultunk, de a hábo-
rús vészhelyzet, az energiárak drasztikus 
emelkedése jelentős többletkiadással járt 
nem csak a lakosság, de az önkormány-
zat számára is. Megjegyzem, az elmúlt 
évek beruházásainak, illetve a kényszer-
ből megtett intézkedéseknek köszönhe-
tően az energiaárak növekedése miatt 
ki adásaink jelentősen kisebbek voltak, 
de így is 16–17 millió forintot tettek ki.  

A helyi vállalkozásaink nyereségének 
köszönhetően az energiaárak növekedé-
sét a helyi iparűzési adó fedezte. 

Pályázati munkánknak köszönhető-
en Önök is láthatják, folyik a Gyöngy-
szem Bölcsőde kivitelezése, melyre 300 
millió forint támogatást kaptunk. A pá -
lyázati forrás a kivitelezéshez nem lesz 
elég, de önkormányzatunk a szükséges 
többletforrást (120 millió forintot) a tar-
talékából biztosítja, hogy szeptemberben 
az új bölcsőde fogadhassa a gencsi kis-
gyerekeket. 

Az Apponyi utca csapadékvíz elveze-
tés és burkolat felújítási, valamint a 
templomtér felújítási munkánk is 300 
millió forint támogatásban részesült. Az 
előkészítési munkák, valamint a közbe-
szerzési eljárás befejeződött, reményeink 
szerint a munkálatok is 2024. május 
végére befejeződnek. Elképzeléseink sze-
rint az utca hangulatát meghagyva, egy 
igazi lakó és pihenőövezetet tudunk ki -
alakítani, a forgalmát nem kívánjuk nö -
velni, hanem jelentősen csökkenteni. 

Pályázati forrás felhasználásával a 
műszaki csoport új pótkocsit és ágdará-
lót kapott a köztisztasági feladatok ellá-

tására. Saját forrásból pedig 
egy mulcsozó fűnyírót sze-
reztünk be a biztonságosabb 
munkavégzéshez va lamint 
egy platós kisteherautót a 
hatékonyabb munkavégzés 
biztosítása céljából.  

Az egyik elöregedett 
fűnyírótraktor pótlására 
egy új beszerzéséről dön-
tött a képviselő testület. 

Mivel a Művelődési Ház 
és Könyvtár pályázati tá -
mogatást nem kapott, ezért 
az energetikai felújításainkat saját erőből 
kezdtük meg. Beépítésre került 15 Kw 
napelem, amely a villamos energiát 
kiváltotta. Terveink szerint kazáncseré-
vel, illetve hőszivattyú beépítésével az 
energiafogyasztást jelentősen csökkent-
hetjük. 

Rendezési tervünk módosítását elin-
dítottuk, mely egyrészt törvényi kötele-
zettségünk, másrészt a jogszabályi válto-
zások átvezetése átláthatóbbá teszi az 
érvényben lévő rendezési tervünket. A terv 
elkészítéséhez 1,5 millió forint támoga-
tást kaptunk. 

Idén is színvonalas kulturális prog-
ramsorozatot valósítottunk meg telepü-
lésünkön, önkormányzatunk, a Művelő-
dési Ház és Könyvtár és a Kezdőkör 
Egye sület pályázati támogatásainak kö -
szönhetően.  Az alábbi programok való-
sultak meg 2023-ban: Disznótoros mu -
latság a Farsang Farkán, Vas vármegyei 
Gyermek és Ifjúsági Csoportos Népzenei 
Verseny, Húsvéti tojáskeresés a Szentkú-
ton, Vincze Ferenc szólótáncverseny, 
Gencsi Söprű Regionális Néptáncfeszti-
vál, Gyereknap Gencsapátiban, Szentkú-
ti Esték, Érték és közösség – Gencsapáti 
Falunap, mely egyben Vas vármegyei 
Értéknap is volt, Gencsapáti Szüret, 
Szépkorúak napja, Nemzetközi Betlehe-
mes Találkozó. 

TOP-os pályázatunk méltó lezárása 
volt idén a „Két patak-két falu, Képek 
Gencsapáti történetéből” című monog-
ráfia kiadása.  

Tisztelt Gencsapátiak! 
Most egy olyan évet hagyunk ma -

gunk mögött, amire talán nem számítot-

tunk. Olyan évet, amikor háború sötét 
szelleme járta be a világot, amikor na -
ponta tízezrével lépték át ukrán mene-
kültek a határainkat. Megköszönöm 
Gencsapáti lakóinak, ahogy összefogtak, 
kérésemre több autónyi adományt hoz-
tak a Szociális Szolgáltató Központba, 
amit átadhattunk a Katolikus Karitász 
részére.          

Bízok abban, hogy a világ megnyug-
szik, a háborúk nem szélesednek ki, és 
egy nyugodtabb 2024-es év elé nézhe-
tünk! 

A Gencsapáti Önkormányzat és 
Intézményei nevében, kívánunk min-
denkinek meghitt, szeretetteljes kará-
csonyt, Békés Boldog Újesztendőt. Kívá-
nom, hogy a kellemes érzésből jusson a 
hétköznapokra is. Ahogy Ady Endre írja 
a Karácsony című versének végén: 
„…Nem volna más vallás, 
Nem volna csak ennyi: 
Imádni az Istent 
És egymást szeretni… 
Karácsonyi rege, 
Ha valóra válna, 
Igazi boldogság 
Szállna a világra…”. 

        Bodorkós Ferenc, polgármester 

Év végi visszatekintés!

Köszönjük  
Gencsapáti Község Önkormányzata 
nevében köszönjük Varga Józsefnek a 
gencsi és apáti falurészen felállított 
karácsonyfák felajánlását! Áldott ünne-
peket kívánunk neki és családjának!
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hozzá az Önök felajánlásának köszönhe-
tően ehhez a jótékonysági akcióhoz.  

Reméljük, hogy a dobozokban rejlő 
meglepetések sok örömet szereznek az 
idei karácsonyon is a gyerekeknek. 
Köszönjük szépen a segítségüket! 

Bejczi Mónika, intézményvezető

2023 .  december hírmondó2

Gencsapáti Apponyi Albert Általános Iskola hírei 

„Hallom már, angyal szárnya lebben, Szí-
vem, mint régen, meg-megrebben, Itt vagy 
közel! 
      Itt vagy közel, óh, szép karácsony, Rajtad 
csüng lelkem, semmi máson, Jövel, jövel!”  

(Benedek Elek) 
 
Kedves Szülők! Kedves Támogatók! 
 
A karácsony közeledtével igyekszünk 
kimutatni a szeretetünk minden jelét a 
gyerekek felé. A gyerekek felé, hiszen ők a 
tisztaság, a jóság hordozói közöttünk. S a 
karácsony a szív ünnepe. Dickens sze rint 
„Jó néha gyereknek lenni, és mi kor lenne 
jobb, mint karácsonykor, hi szen gyermek 
volt az ünnep fenséges alapítója is.” 

Köszönjük a gondosan elkészített, 
szépen becsomagolt, játékokkal teli 
dobozokat, melyeket a MosolyManók 
2023. évi felhívására hoztak be az isko-

lánkba! A felajánlott ajándékokat de -
cember 6-án és december 7-én szállította 
el tőlünk a GLS futárszolgálat a Máltai 
Szeretetszolgálathoz, ahonnan az ön -
kéntesek eljuttatják majd azokat a rászo-
ruló családoknak. Iskolánk 75 db játéko-
kat tartalmazó ajándékdobozzal járult 

Mosolymanók

Hazánkban a túlsúly és az elhízás nép-
betegség. Felnőttkorban együttes elő-
fordulásuk meghaladja a 60 százalékot, 
vagyis a normál súllyal rendelkezők 
vannak kisebbségben. Az elhízás a fel-
nőtt lakosság több mint 20 százalékát 
érinti, Európában benne vagyunk a 
legelhízottabb top háromban, világ-
szerte az első tízben. A magyar gyer-
meklakosság 5–10 százaléka túlsúlyos. 
A kisiskolások 2–6 százaléka, míg a 
pubertáskorúak 15 százaléka éli az éle -
tét súlyfelesleggel.  

Az adatok tükrében az iskolában 
fokozott hangsúlyt kell fektetnünk a 
helyes táplálkozásról történő felvilágosí-
tó tevékenységre, a játékos egészségfor-
máló szemléletmód előtérbe helyezésére, 
az egészséges táplálkozási szokások tá -
mogatására, hiszen gyermekkorban dől el 
a későbbi életminőség. Elsődleges érté-
künk az élet, amelynek alapja az egészség. 

Hosszútávú célunk ezért, hogy a gyere-
kek megtanulják, a saját egészségükért 
nekik is felelősséget kell vállalniuk. 

Ez adta az ötletet arra, hogy a Mes-
terprogramom részeként, az intézményi 
egészségnapok keretében, ételkészítési 
és terítési versenyt hirdessünk az osztá-
lyok 5 fős csapatai között. Az otthoni 
előkészületek után várakozásteli izga-
lommal gyülekeztek a gyerekek és a segí-
tő szülők az iskola ebédlőjében ezen a 
ké ső őszi délutánon. Az a tapasztalatunk, 
hogy a hétköznapokban nem mindig 
főz nek együtt a szülők a gyerekekkel, így 

a tanulók többsége nem is tudja, hogyan 
készül a kedvenc étele. Az ételkészítő fe -
la dat ezért lehetőséget adott arra, hogy 
gyerekek, szülők együtt készítsenek 
egészséges finomságokat. Ennek kö -
szön hetően sokféle zöldségből és gyü-
mölcsből készült ínyencség került a 
tányérokra: gyümölcsnyárs, gyümölcssa-
láta, tészta- és zöldségsaláta, kaszinóto-
jás, sonkatekercs, töltött paradicsom és 
paprika, valamint teljes kiőrlésű kenyér-
félékből készült szendvics. Az ínycsiklan-
dó étkek mellett egy-egy mentes édesség 
is elfoglalhatta méltó helyét a terítéken, 
mert a verseny második részében egy 
szü linapi bulira kellett megterítenie az 
asztalokat a gyerekeknek. Így glutén-, 

Terülj asztalkám!
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Nagy izgalommal vártuk Szent Miklós püspök utódját, a Mikulást, aki teli zsákjával 
a mondókák, versek, dalok hívó szavára be is kopogtatott minden csoportba.  

Ajándékai mellé verselt is nekünk és elmesélte Myra város püspökének történetét.  
Köszönjük a Szülők Közösségének az anyagi támogatást!  
Ráadásképp aznapra Holle anyó a párnákat vagy Mikulás a szakállát (kinek, ahogy 

tetszik) jól megrázta, így aztán nagyon vidám délelőttöt tölthettünk az udvaron. 

A Művelődési Ház és Könyvtár felhívására a Cseperedő csoport óvodásai csodálatos 
betlehemeket készítettek a karácsonyi jelképkészítő versenyre és a Tu dorka csopor-
tosokkal kiegészülve színesebbnél színesebb alkotásokkal neveztek a „Advent hagyo-
mányai falunkban” című rajzpályázatra. 

A gyerekek sétáik során örömmel és büszkén mutatták meg egymásnak és délutá-
nonként családtagjaiknak a Művelődési Ház adventi ablakában megjelenő rajzokat.  

Díjazottak: Jáger Alíz (Tökmag), Gergácz Márton, Lakatos Zafira (Cseperedő), 
Egyed Olivér, Jáger Johanna, Koczka Dénes, Tömő Adél (Tudorka) 
      Gratulálunk! 
 
A Tudorka csoport fiai a Gencsapátiban gyűjtött „lucázó” mondókával csoportról cso-
portra járva kívántak bőséget, termékenységet az elkövetkező esztendőre. Természe-
tesen községünk Önkormányzata, az Idősek Klubja és a Művelődési Ház is részesült 
az áldást kérő szalmazuhatagból! 
 
Mézes reggeli a Tudorka csoportban 
 
Tömő Miklós és Rita, Gencsapátiban élő méhészek, szülők tartottak méhes délelőttöt 
nekünk. Vetítés, elbeszélés közben megismerhettük a méhek munkáját, a méhészek 

A Gyöngyös-kert Óvoda hírei feladatait, eszközeit. Hitetlenkedve hall-
gattuk, hogy az akácméz egy kilog-
rammjáért a méheknek nagyjából más-
félmillió virágot kell meglátogatniuk, 
mialatt közel 10 000 órányit repülnek, 
akkora távolságot járnak be, hogy 6-szor 
repülhetnék körbe a Földet, ha a kaptár 
és a virágok közti távolságokat összead-
juk! Rácsodálkoztunk, hogy minden 
üvegben méz van, de mind más színű. 
Miért? Más-más növények virágaiból 
gyűjtötték a szorgos állatkák. Hát, még 
az ízűk! A fiúknak a gesztenyeméz ízlett 
jobban.  
      Köszönjük a kóstolót! 

Ebben az időszakban Kassai Anita, „Így 
Tedd Rá!  –  foglalkozásvezető” papír-
színházas előadását is megtekinthettük 
„Fenyőlegenda” címmel, egy sebesült 
kismadár kihívásokkal teli útját mesélte 
el. A legkisebbek egy-egy jeles naphoz 
kötve, tökös és boszorkányos táncház-
ban mondókáztak, táncoltak Anitával. 
      Jó hír a népi játékot, néptáncot sze-
rető, éltető közösségnek, hogy Anita 
táncházai igazán kedvelt foglalkozásai, 
változatos élményt nyújtó alkalmai 
intézményünknek.  
 
A Tudorka csoport gyermekei a Savaria 
Szimfonikus Zenekar Zenemanó-bérlet 
előadásán ismerkedtek az ünnepkör 
köré kapcsolható zeneművekkel és a 
hangszerekkel. Az előadások nagyszerű 
lehetőséget teremtenek a gyerekkorosz-
tálynak a komolyzenével való emlékeze-
tes találkozáshoz.  
 
 

laktóz- és cukormentes torták és aprósü-
temények is csábították a verseny részt-
vevőit, melyek ízvilága teljesen lenyűgöz-
te a jelenlévőket. 

A három tagú zsűri (Nagy Renáta 
DÖK segítő pedagógus, Gelencsér Éva és 
Schreinerné Kulcsár Beáta szaktanár) 
nehéz helyzetbe került az ételek és a terí-

tett asztalok értékelése során. Az I. 
helyet az 5. osztályos diákok szerezték 
meg, a II. helyezést a 4. osztály csapata 
érte el, míg a dobogó III. helyén a kis 1. 
osztályos tanulók végeztek. Mondanom 
sem kell, hogy a verseny fénypontját az 
ételek elfogyasztása jelentette a terített 
asztal mellett. Vidáman, jól szórakozva, 

de az egészséges ételekről és táplálkozás-
ról is sok gyakorlati tapasztalatot szerez-
ve telt el ez a délután. 

Köszönjük szépen a jutalomként fel-
ajánlott utalványokat Tolnay Ákosnak, 
a tárgynyereményeket pedig Tömő Ist-
vánnak! 

Bejczi Mónika, szaktanár
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Disznótoros mulatság 
a farsang farkán 
Gencsapáti Község Önkormányzata, a Művelődési Ház és Könyvtár és a 
Gencsapáti Kan-Ászok böllércsapat tisztelettel és szeretettel meghívja a tele-
pülés lakóit, közösségeit! 
      Helyszín: Művelődési Ház és Könyvtár udvara (Gencsapáti, Szentegyház u. 5.)  
      Időpont: 2024. február 10. (szombat) 7.30 órai kezdettel  
      További részleteket a januári számunkban olvashatják! Kérem, tiszteljenek 
meg bennünket egy vidám disznóölésre és farsangbúcsúztatásra!

Szeretettel várunk minden érdeklődőt Pék 
Tibor Izlandról szóló vetített képes előadására. 
      Helyszín: Gencsapáti Művelődési Ház és 
Könyvtár 
      Időpont: 2024. január 25-én, csütörtökön 
18 órai kezdettel

Izland a vulkánok 
földje

„Ujesztendő áldáso szálljon erre házro,  
Minden benne élőket indítson vigságro, 
Bor, búza, gabona mindig bőven legyen, 
Az Isten áldása mindig rajtuk legyen.Ámen”  
(Fórján Kálmánné Vörös Netti, Szalafő) 
 
Újévi szokás volt Vas megyében, Szalafőn is az 
újévi korbácsolás. Újév napján főként fiúk jártak 
házról házra, korbácsot vittek magukkal és meg-
korbácsolták a meglátogatott család tagjait. A kor-
bácsolás mellé jókívánságokat is mondtak pl. „Fe -
je se fájjon, lába se fájjon, friss, egészséges legyen!” 
 
Remélem ez a kis rovat sok családnak okozott 
örömet ebben az évben, és folytatódik 2024-
ben is! Boldog mondókákban, dalocskákban és 
persze egészségben gazdag Új évet kívánok 
mindenkinek! Az alábbi újévköszöntő éneket 
a videóban meg is tanuljuk, így az ünnepek 
alatt már akár ezzel a kis dallal tudtok boldog 
új esztendőt kívánni! Keressétek a videót a 
Mond(m)óka facebook oldalán! 
https://www.facebook.com/profile.php?id=61
550641206075 
 
2024-et írunk ma elsőbe, vígadozzunk, 
zengedezzünk ez új esztendőben.  
Adja Isten szent áldását termésükre bőven,  
mentse meg a jégveréstől ez új esztendőben. 
Adja Isten szent áldását barmaikra bőven,  
mentse meg a dögveszélytől ez új esztendőben.  
Adja Isten szent áldását családjukra bőven,  
mentse meg a betegségtől ez új esztendőben.   
Ez újév reggelén minden jót kívánok, 
amerre csak járok, nyíljanak virágok! 
Még a hó felett is virág nyiladozzon, 
dalos madár zengjen minden rózsabokron! 
Minden szép, minden jó 
legyen mindig bőven, 
szálljon áldás rátok 
ez új esztendőben! 
Boldog újévet kívánok!

Mond(m)óka – tár
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 A Gen csa pá ti Plé bá nia hí rei, ak tua li tá sai 

A karácsony évről évre visszatérő szép 
ünnepe minden esztendőben feltárja 
Isten örök tervét: azt, hogy a Teremtő 
Isten kész volt teremtménnyé lenni 
„értünk, emberekért, a mi üdvösségünkért.” 
Istent végtelen szeretete arra indította, 
hogy megajándékozzon bennünket, 
embereket, jóságával, igazságával és 
szépségével.  

Amikor elérkezett az idők teljessége 
és lejárt a várakozás ideje, Isten a végte-
lenből elindult egy tiszta Szűzhöz. 
Angyala által halkan bekopogott ajtaján, 
s köszöntötte Názáretben Máriát. Az 
angyal így szólt:„Üdvözlégy, kegyelemmel 
teljes!” Egyszerű, világos szavak ezek, de 
Mária mégsem érti. Ekkor az angyal újra 
szól: Mária, édesanya leszel, Isten édes-
anyja. Ismét egyszerű, világos szavak: 
hivatást adó, szolgálatra hívó szavak. Az 
Isten munkálkodik. Tervét, ígéretét 
akarja beteljesíteni, de csak velünk, az 
emberek közreműködésével együtt. A mi 
szolgálatunkkal és részvételünkkel. Isten 
nem akar a közreműködésünk nélkül 
boldoggá tenni bennünket. Ezért beszél 
az emberrel, beszél Máriával, a leendő 
édesanyával. Égi közvetítő által beszél, 
mert a feladat, amivel megbízza a názá-
reti leányt, égi feladat. Olyan feladat, 
amit csak égi erővel, a kegyelem erejével 
lehet teljesíteni. Ez a kegyelmi teljesség 
mondatja ki Máriával a legtökéletesebb 

választ: „Íme, az Úr szolgálóleánya vagyok, 
történjék velem szavaid szerint!” Ettől a 
pillanattól van az Istennek ÉDESANYJA. 

Az angyal ismét szólt. Ezúttal József-
nek jelent meg álmában az Úr angyala és 
azt mondta: „József, ne félj attól, hogy fele-
ségül vedd Máriát, hiszen a Szentlélektől 
van áldott állapotban. Fiút fog szülni, akit 
te Jézusnak nevezel.” Egyszerű, világos, 
kétségeket eloszlató, utat mutató beszéd. 
De csak az Igaz érti. József, az Igaz ember 
megérti és úgy cselekszik, ahogyan az 
angyal mondja neki. Ettől a pillanattól 
van az Istennek GONDVISELŐJE. 

Az angyal újra szólt: „Azon a vidéken 
pásztorok tanyáztak kinn, a szabad ég alatt 
őrizték a nyájukat. Egyszerre csak ott állt 
előttük az Úr angyala, s így bátorította őket: 
Ne féljetek! Nagy örömet hirdetek nektek és 
az egész népnek: Ma született az Üdvözítő, 
a Messiás Dávid városában. Ez lesz a jel: Kis-
dedet találtok pólyába takarva és jászolba 
fektetve.” Az angyal ajkán ismét egyszerű 
és világos szavak ezek. Olyannyira, hogy 
az egyszerű pásztorok e szavak hallatán 
elindulnak Isten felé. A láthatatlan Isten 
megtekintésére. Égi történést látnak, égi 
történés után járnak. „Megtalálták Máriát, 
Józsefet és a jászolban fekvő Kisdedet.” Van 
az Istennek LÁTOGATÓJA. 

Az angyal ismét és sokadszorra is 
szól. Hozzád, hozzám, valamennyiünk-
höz. Közvetíti Isten szavát, akaratát, egy-

szerű és érthető szavakkal. Szolgálatra 
hív, mint Máriát és Józsefet. Isten dicsé-
retére hív, mint az angyalokat és a pász-
torokat. Ez hallatszik: „Dicsőség a magas-
ságban Istennek és békesség a földön a 
jóakaratú embereknek.” Angyali seregek 
zengik ezt az égi szózatot, amit hallgat 
Mária, József, a pásztorok és hallgatja a 
Mindenható Isten. Ünnepelnek. Csend-
ben, békében, egy szegényes istállóban, 
fényben, az Isteni Kisdedet körülvéve, az 
Isten imádásában elmerülve.  

Karácsony ünnepe így kezdődik, így 
folytatódik és ma is így történik: égi szó, 
üzenet hallatszik a földre. Nyomában 
dicséret születik az emberek szívében, akik 
hittel vallják, hogy Isten jelenlétében élnek. 

Szívből kívánom, hogy 2023 karácso-
nyán az égi szózat indítson mindannyi-
unkat Betlehem felé, ahol tanúi és része-
sei lehetünk mindannak, amire emléke-
zünk, amit ünnepelünk, s ami ma is köz-
tünk élő Valóság és Igazság. Karácsony 
szent ünnepén Ő, az Isteni Kisded, a 
köz tünk lévő Igazság és Szeretet ajándé-
kozzon maradandó békességet, örömet 
és egészséget a kedves híveknek az Új 
esztendő minden napjára. 

Áldott, Szent Karácsonyt és békés, bol-
dog új Esztendőt kívánok szeretettel: 

                        
Gombos Bálint 

esperes, plébános

Angyal szólt…

DECEMBER 24. VASÁRNAP: 
  
 8.00: Szentmise advent 4. vasárnapján a 
Plébániatemplomban 
      Ezen a délelőttön csak ez az egy szent -
mise lesz Gencsapátiban! 
16.00: Karácsonyi pásztorjáték („Jézuska-
várás”) a Plébániatemplomban 
16.30: Karácsonyi pásztorjáték („Jézuska-
várás”) Perenyében 
21.30: Urunk születésének vigília szent-
miséje Perenyében 
22.30:  Urunk születésének szentmiséje a 
Plébániatemplomban.           
 
DECEMBER 25. HÉTFŐ – Urunk szüle-
tése, Karácsony ünnepe 
 
8.00: Karácsony napi ünnepi szentmise 
az Apáti templomban 
9.30: Karácsony napi ünnepi szentmise a 
Plébániatemplomban 

11.00: Karácsony napi ünnepi szentmise 
Perenyében. 
 
DECEMBER 26. KEDD – Karácsony 
másnapja, Szent István diakónus, vértanú 
 
8.30 (!): Szentmise az Apáti templomban  
9.30: Szentmise a Plébániatemplomban 
11.00: Szentmise Perenyében 
 
DECEMBER 31. – Szent család vasár-
napja: 
 
8.00: Szentmise Szent Család ünnepén a 
Plébániatemplomban, hálaadással 
9.30: Szentmise Szent Család ünnepén a 
Plébániatemplomban, hálaadással. 
 
2024. JANUÁR 1. HÉTFŐ – ÚJÉV    
 
8.00: Újévi ünnepi szentmise az Apáti 
templomban 

Az ünnepi szentmisék időpontjai és helyszínei
9.30: Újévi ünnepi szentmise a Plébánia-
templomban 
11.00: Újévi ünnepi szentmise Perenyé-
ben 
                                                                                                     
2023. JANUÁR 6. SZOMBAT – VÍZKE-
RESZT, Urunk megjelenése, Háromkirá-
lyok napja 
 
9.30: Vízkereszt napi ünnepi szentmise 
vízszenteléssel a Plébániatemplomban. 
 
NB.: Az egyházi törvénykönyv előírása 
szerint Karácsony ünnepén, Újév napján 
és Vízkeresztkor (január 6-án), a szentmi-
sén való részvétel minden katolikus hívő 
számára kötelező! 
      A szentmisékre és az ünnepi alkal-
makra mindenkit szeretettel várunk! 
      Áldott, örvendező Szent Karácsonyt 
és békés, boldog Új Évet kívánunk! 
Bálint atya és a Gencsapáti Egyházközség 
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IGAZGATÁSI SZÜNET  
ELRENDELÉSÉRŐL 
 
Tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, 
hogy a Polgármesteri Hivatalban 2023. 
december 22. napjától 2024. január 2. 
napjáig a Képviselő-testület igazgatási 
szünetet rendelt el. 
 
Az igazgatási szünet időtartama alatt: 
•     ügyfélfogadás 2023. december 27-én 
(szerdai napon) 8.00–12.00 között  
•     egyéb sürgős esetben és anyakönyvi 
ügyben munkanapokon 9.00 óra és 
15.00 óra között Dr. Bende Katalin jegy-
ző tart ügyeletet a +3630/403-3977 tele-
fonszámon. 
 
A Hivatal 2024. január 3-án (szerdán) 
8:00 órától 16:00 óráig a megszokott 
rendben fogadja az ügyfeleket. 
 
Gencsapáti, 2023. november 17. 
 
A megértésükben és türelmükben bízva, 
tisztelettel: 

Dr. Bende Katalin, jegyző 

Hirdetmény

Tájékoztatás Gencsapáti Község Ön -
kormányzata településrendezési eszkö-
zeinek a Szünöse-patak menti tározó 
kialakításához kapcsolódó tervezett 
módosításáról 
 
Gencsapáti Község Önkormányzata 
107/2023. (VIII. 24.) számú határozatával 
megkezdte településrendezési eszközei 
(településszerkezeti terv és helyi építési 
szabályzat) módosításának előkészületeit 
a Szünöse-patak menti tározó kialakí-
tásának lehetővé tétele érdekében. 

A fejlesztés célja a Szünöse-patak 
területén a vízvisszatartás fejlesztésével 
a helyben hasznosítható és hasznosuló 
vízkészletek növelése, a vízháztartás javí-
tása, mely egyaránt előnyös társadalmi, 
gazdasági és környezeti szempontból. A 
Szünöse-patakon létesíteni kívánt táro-
zó segítségével az Arany-patak vízhoza-
ma csökkenthető és szabályozható lesz. 
A tározóban csak ideiglenes vízvisszatar-
tás várható, a tározó maximális kapaci-
tása kb. 460 000 m3 lesz. A tározó hoz-
zájárul a vizek okozta kártételek mérsék-
léséhez, valamint támogatja a vizek 
helyes hasznosítását, mérsékeli a klíma-
változás okozta szélsőségeket. 

A fejlesztés a „Dombvidéki tározók 

Magyarország területén (Zápor, Többcélú, 
Árvízcsúcs csökkentő – tározók)” tárgyú 
KEHOP-1.5.0-15-2021-00010 projekt meg-
nevezéssel nemzetgazdasági szempont-
ból kiemelt beruházás. 

A Szünösei-tározó kialakítása kereté-
ben a tervezett beavatkozások Gencsa-
páti közigazgatási területén öt földrész-
letet érintenek: 0296/2, 0296/36, 0307, 
0308/2, 0313/2 hrsz. Mivel többségük 
nem tartozik vízgazdálkodási terület öve-
zetbe a hatályos településrendezési esz-
közökben, ezért besorolásukat módosíta-
ni kell annak érdekében, hogy a beruhá-
zás megkapja a kivitelezéshez szükséges 
engedélyeket és így megvalósulhasson. 

A településrendezési eszközök terve-
zett módosítását a következő linken 
tekintheti meg: 

http://gencsapati.hu/files/szunose_t
re_mod_gencsapati_1013.pdf 

A településrendezési eszközök terve-
zett módosításának a partnerekkel tör-
ténő véleményezése – a veszélyhelyzet 
ideje alatt egyes szervezetek működésére 
vonatkozó, továbbá egyes közigazgatási 
eljárási szabályok megállapításáról szóló 
146/2023. (IV. 27.) Korm. rendelet 2. §-ára 
tekintettel – az alábbiak szerint elektro-
nikus úton történik: 

Önkormányzati tájékoztatás

A Gencsapáti Borbarát Hölgyek szeretettel várják 
Gencsapáti borosgazdáit az idei boraik közös kós-
tolására 2024. január 13-án 16.00-ra a Gencsa-
páti Művelődési Házba.  

Újévi bormustra

A partnerek – lakosság, érdekképvi-
seleti, civil és gazdálkodó szervezetek, val-
lási közösségek – a hirdetmény honla-
pon történő közzétételétől (2023. de -
cember 21.) számított 10 napon belül, 
azaz 2023. december 31-ig tehetik meg a 
módosítással kapcsolatos észrevételeiket 

– elektronikus úton a jegy zo 
@gencs apati.hu e-mailcímre küldött 
levélben, 

– írásban postai úton az önkor-
mányzat címére (9721 Gencsapáti, Hu -
nyadi út 229.) küldött levélben. 

– elektronikus formában az e-pa pír 
alkalmazáson (www.epapir.gov.hu), 

– személyesen a Gencsapáti Polgár-
mesteri Hivatalban (9721 Gencsapáti, 
Hunyadi út 229.). 

A hirdetmény a településterv, Gencs -
apáti Község Önkormányzatának a tele-
pülésképi arculati kézikönyv és a telepü-
lésképi rendelet partnerségi egyeztetésé-
nek szabályairól szóló 11/2022.(VIII.26.) 
önkormányzati rendeletének 3. § alapján 
közzétételre került: 

a) a Hírmondó című önkormányzati 
újságban, 

b) az önkormányzat honlapján 
(www.gencsapati.hu), 

c) és papír alapon a Gencsapáti Pol-
gármesteri Hivatal hirdetőtábláján. 

Gencsapáti, 2023. december 21. 
Bodorkós Ferenc, polgármester
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2023. november 25-én rendezték meg 
XXV. Lajtha László koreográfiai verse-
nyen a Gencsapáti Hagyományőrző
Néptáncegyüttest a gyermekek, lányok,
asszonyok képviselték az „Anyáink
öröksége” c. összeállítással.

A Kapuvár Néptáncegyüttes Ifjúsági 
csoportjával megosztott I. helyet érde-
meltük ki.  

Dr. Györke Eszter, az alkotó azt 
mondta: Számomra a díj legnagyobb 
értéke, hogy sikerült átadnunk azt az 

érzést, ami a gyermeki lelket, a fiatalsá-
got, a női szerepeket, az anyai szeretetet 
és a hagyományaink, illetve felmenőink 
iránti tiszteletet jelképezi. Gratulálok 
mindenkinek! A siker mindannyiunké! 
Ahogy az egyik apuka megfogalmazta: 
„Személyiségünkkel, énekeinkkel, játé-
kainkkal nap, mint nap neveljük, tanít-
juk gyermekeinket! Értéket őrzünk és 
adunk át számukra!...”  

Nagyon büszkék vagyunk! Termé-
szetes, őszinte, megható, mindenkit 
megérintő.. Gratulálunk gyermekek, 
lányok, asszonyok!  

A felvétel visszanézhető: https://www. 
you tube.com/live/CW1c73-WIgA... 

Köszönjük a szervezők, a zsűri mun-
káját és gratulálunk minden díjazottnak 
és résztvevőnek! 
Fotó: Büki László (GHN 85/30 jubileum) 

(va) 

Első díjat nyert az „Anyáink öröksége”

Ezúton is gratulálunk Gombos Bálint 
atyának esperesi kinevezéséhez!  
      További munkájához jó erőt és 
egészséget kívánunk! 

Gratulálunk!
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EGYEDI BÚTOROK 
TERVEZÉSE, GYÁRTÁSA, 

BEÉPÍTÉSE 

www.daliabutor.hu 

Bemutatóterem: 
9700 Szombathely,  

Petőfi Sándor utca 27. 
06-30-2532322

Gencsapáti beépítési cím esetén 
a munkadíj árából 

10% kedvezményt biztosítunk!

   MÜZEADÓSZ    TTKARLE&M

kööikölöP
lőtt/l-Fr 250,-ám
ízvőzőőliltt•
lőtt/l-Fr 70,- ám
ízvvia szdoX• k

X f

A         

S! ÁÁÁLLÍZKIS
GYENESNI
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T

lőtt/l-Fr 870,-ám
korobigezősK•

lőtt/l-Fr 560,-  ám
körpözi seksölöP• 

   

+36 30/0183-81
: 07:00–15:30PH–

avtiyyN

   

uha.doxo@o8 in
, Szo: 08:00–12:00

s: átrat

. 1urapI
itpasnceG9721 á

f

•     Angol kicsiknek és nagyoknak! Korrepetálás, érettségire fel-
készítés, napi kommunikáció egyénre szabottan. Ingyenes 
próbaóra!  Benkő Ildikó +36704519750 

•     Matematika korrepetálást, felvételi felkészítést, felzárkóz-
tatást vállalok!  Tel.: +36/30/630-6388 

•     Kék és zöld ezüstfenyők (1,5 m-es) karácsonyfának eladók!  
Tel.: 06/30/330-1309  

•     Karácsonyra fenyőfák Perenyében eladók! Lucfenyő 2000 
Ft/db, ezüstfenyő 4000 Ft/db. Érd: 0620/536-7925

Apróhirdetések

HIR DE TÉS, RE KLÁM LE HE TŐSÉG! 
 

1/16-od oldal       3000 Ft/alkalom 
                      56×53 mm (fekvő) vagy 87×34 mm (fekvő) 

 
1/8-ad oldal        5000 Ft/alkalom 
                       56×105 mm (álló) vagy 87×68 mm (fekvő) 
 
1/4-ed oldal        9000 Ft/alkalom 
                     87×126 mm (álló) vagy 118×92 mm (fekvő) 
 
1/2-ed oldal      15000 Ft/alkalom 
                   180×126 mm (fekvő) vagy 87×255 mm (álló) 
 
Lakossági apróhirdetés  
                                 10 szóig 1500 Ft, felette 200 Ft/szó.
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Gencsapáti Község Önkormányzata 
2023. december 1-jén ismét megtartot-
ta immár hagyományos rendezvényét a 
„Szépkorúak Köszöntését”, a Gencsa-
pátiban élő és az idén 65. életévüket 
betöltött lakói számára.  
      Az elmúlt években sajnos nem tud-
tuk megrendezni az ünnepséget, de az 
idén szerencsére sikerült. A korábbi 
évekhez hasonlóan a „szépkorúak” az 
évben is nagy örömmel és lelkesedéssel 
fogadták a vállalkozók által felajánlott 
tombolatárgyakat. A bőséges felajánlás-
nak köszönhetően, sok-sok ajándék 
került kisorsolásra, így minden kedves 
résztvevőnek sikerült kisebb – nagyobb 
ajándékkal meglepetést okozni az est 
folyamán. A szép adventi ünnepséggel, 

az idősek klubja tagjai által készített apró 
ajándékkal és a kellemes hangulatban 
telt, finom vacsorával remélem mara-
dandó élményeket szereztünk minden 
kedves résztvevőnek.  
 
A felajánlóknak ezúton is szeretném 
ismételten megköszönni mindazt a 
segítséget, amellyel rendezvényünk sike-
réhez hozzájárultak. 
 
Felajánlók: Ludwig 2000. Bt.-Végh And-
rás, Borostyán Gyógyszertár Bt., Abért 
Valentin, Borsfai Műhely, Marosi Áron, 
Mészáros Mérnöki Iroda, Bodorkós 
Ferenc polgármester, Geröly Tibor alpol-
gármester, Gencsapáti Község Önkor-
mányzata, Gencsapáti Község Polgár-

„Szépkorúak Köszöntése”

Szépkorúak köszöntése Gencsapátiban

mesteri Hivatala, Pék Tibor, Varga Atti-
láné Eszti, Kiss Kertészet, Bo Ho Ka, 
Geröly Szilvia, „Gyöngyös-kert” Óvoda, 
Apponyi Albert Általános Iskola, Savaria-
Agrár Kft., Ferrum Kft., Stumpfel Lajos és 
neje, „Ildikó Kreatív Virágműhelye”, 
Lukács Gyöngyi Katalin-Lukács Könyve-
lő és Adótanácsadó Kft., Dengi Lászlóné 
Brigi, Mucza Béla és családja, Németh 
Zoltán,  Doroszlai Tamás és családja, 
Xoda, továbbá köszönjük azoknak is, 
akik névtelenek kívánnak maradni. 
 
Köszönöm továbbá mindazon szereplők, 
fellépők, felkészítők, közreműködők 
részvételét, segítségét, akik valamilyen 
formában hozzájárultak az est sikeréhez. 
 

A szervezők nevében: 
Palatin Vivien,  

Szociális Szolgáltató Központ vezető

Gencsapáti Község Önkormányzata – 
több éves kényszerű szünet után – 
ismét ünnepi műsorra és közös vacso-
rára várta a település 65 év feletti polgá-
rait! Zsúfolásig megtelt az iskola aulája.  

Az ünnepi műsort a legkisebbek, a 
Gyöngyös-kert Óvoda nagycsoportosai 
kezdték, dalokkal, versekkel és még 
virággal is kedveskedtek a jelenlévő 
nagyszülőknek. 

Az Apponyi Albert Általános Iskolá-
ból több korosztály is köszöntötte a nagy-
szülőket. Színdarabbal, verssel, zenével, 
énekkel és tánccal készültek a több mint 
félórás műsorra, amelyben Németh Lili 
(volt tanítvány) dalokkal is kedveskedett 
az egybegyűlteknek.  

A Vasi Népdalstúdió Boróka együtte-
se és a „Félnótás” Férfi Népdalkör vidám 
dalcsokrokkal kedveskedett a szépkorú-

aknak. Bodorkós Ferenc polgármester az 
adventi várakozást és az ünnep meghitt-
ségét emelte ki köszöntőjében. Boldog 
karácsonyt, jó egészséget kívánt Gencsa-
páti valamennyi „szépkorú” lakójának! 

Az ünnepi műsort a Gencsapáti ha -
gyományőrző Néptáncegyüttes betleheme-
se zárta, amelynek utolsó mondata: „Adja az 
Isten, hogy sok karácsonyi ünnepeket meg-
élhessenek erőben, egészségben!” 
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2023. december 3-án vasárnap Gencsa-
pátiban sok gyerek találkozhatott a 
Mikulással, aki szaloncukrot osztott és 
lovas hintóval járta a falu utcáit. Hangos 
csengőszóval érkezett, hogy minden kis-

gyermek észrevegye és integethessen 
neki!  December 6-án az Apponyi Albert 
Általános Iskolába, a Szociális Központ-
ba és a Polgármesteri Hivatalba is elláto-
gatott! 

      Köszönjük kedves Mikulás, hogy idén is 
megörvendeztetted a gencsapáti gyereke-
ket! Gyere el jövőre is! Nagyon köszönjük 
Geröly Tibornak, hogy idén is feldíszített 
kocsival segített a Mikulás szállításában!

„Szívünk rég ide vár…” – Mikulás Gencsapátiban

2023.december 2-án szombaton dél-
után a Művelődési Házban tartottuk 
hagyományos, adventi családi rendez-
vényünket.  

Valószínűleg a várva várt havazás 
megérkezésével a családok is a szabadba 
indultak inkább, így Galambos Berni és 
Bujtás Ervin karácsonyi koncertjén kicsi, 
de annál lelkesebb közönség énekelhe-

tett, játszhatott az előadókkal. Igazán 
színvonalas, remek program volt, aki ott 
volt, jól szórakozott.  

Az Apponyi Albert Általános Iskola 
4. osztályos lányai is megörvendeztettek 
minket előadásukkal, köszönjük nekik!  

A koncert után kézműves foglalkozá-
sokon vehettek részt kicsik és nagyok. 
Nagyné Burkon Andrea karácsonyi asz-

Adventi készülődés taldísz készítésével várta az érdeklődő-
ket, Jáger Imréné Matildnál pedig csuhé-
ból lehetett angyalkát készíteni.  

Közben teával és zsíros kenyérrel kí -
náltuk az alkotó közönséget.  

Aztán ahogy sötétedett, úgy érkeztek 
meg a családok is a kinti játékból, és mi -
re Gombos Bálint esperes úr vezetésével 
meggyújtottuk az első adventi gyertyát, 
már szépen megtelt a Művelődési Ház 
terme is.  
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Rajzpályázatunkra 68 rajz érkezett, 
nagyon köszönjük ezúton is! A rajzok 
2024. január végéig megtekinthetőek a 
Gencsapáti Művelődési Házban.  

A szakmai zsűri – Pék Krisztina mű -
vész, rajztanár, Koltai János grafikus – 
na gyon nehezen választotta ki azt a 20 
rajzot a szebbnél szebb és ötletesebb 
alkotások közül, melyek december 1–20. 
között a Művelődési Ház adventi ablaká-
ban megtekinthetőek.  

A 20 rajzból pedig 5 olyan alkotás 
született, melyeket a zsűri külön kiemelt, 
ők külön díjazásban részesültek. A díja-
kat a XX. Nemzetközi Betlehemes Talál-
kozó keretében adtuk át. Aki nem tudta 
átvenni az ajándékot, kérjük, keressen 
minket elérhetőségeink egyikén, hogy 
egyeztetni tudjunk az átadás-átvétel le -

hetőségéről.  Telefon: 0630-468-4020, 
spiegelszaboviktoria@gmail.com  

Az adventi ablakban kiállított rajzok 
alkotói: Jáger Alíz, Tömő Adél, Koczka 
Dénes, Geröly Bálint, Szijártó Luca, Ere-
dics Dorka, Mucza Rozina, Kántor Zsely-
ke, Jóna Eliza Zoé, Simon Fanni, Takács 
Patrik, Jáger Johanna, Egyed Olivér, 

Hende Réka, Taródi Nóra, Csabai Réka, 
Gáspár Virág, Pálfi Elena, Lakatos Zafira, 
Gergácz Márton. 

A különdíjasok: Hende Réka, Taró-
di Nóra, Csabai Réka, Gáspár Virág, 
Pálfi Elena.  

Hende Réka a gencsi pásztorokat 
foglalta rajzba, és az ő alkotása lett a XX. 
Nemzetközi Betlehemes Találkozó „lo -
gója”. Külön gratulálunk Rékának! 

Jelképkészítő pályázatunkra idén 
kevesebb alkotás érkezett, két olyan 
közösség/család nevezett, akik minden 
évben lelkesen vesznek részt a pályázat-
ban. Köszönjük a Gyöngyös-kert Óvoda 
Cseperedő csoportjának és a Balaton 
családnak, hogy idén is megörvendeztet-
tek minket kreatív munkáikkal! 

Gratulálunk minden alkotónak! 

Rajz- és jelképkészítő verseny Gencsapátiban

A „Perintparti táncházak” programsoro-
zata keretében várta táncház az érdeklő-
dőket Gencsapátiban, a Betlehemes 
Találkozó előestéjén. Az este vendégei: a 
Szászcsávási Dalárda férfitagjai és a falu 
messze földön híres cigánymuzsikusai 
kitűnő hangulatot varázsoltak a művelő-
dési ház nagytermébe. A nagyszámú 
közönség megismerhette az erdélyi 
Küküllő-vidéken fekvő település hagyo-
mányos többszólamú éneklésmódját, s 
belekóstolhatott a csávási magyarok és 
cigányok táncaiba is.  
      A rendezvényt a Csoóri Sándor Alap 
támogatta – folytatás január 6-án, Szom-
bathelyen, a Dűvő Zenekarral! 

A csávási nagy hegy alatt…
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páti Szociális Központ – Idősek Klubja, 
Gencsapáti Önkormányzat Mű szaki 
csoportja, Nyugat Produkció Kft., Büki 
Művelődési és Sportközpont, könyvtár, 
Gencsapáti Hagyományőrző Néptánc-
együttes, Mozdulj Gencsapátiért Egye-
sület. Köszönet mindenkinek, aki bár-
milyen formában hozzájárult a találko-
zó megvalósításához! Külön köszönöm 
a sütő asszonyoknak, kollégáimnak, 
állandó segítőinknek a helytállást!
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Közös gyertyagyújtással kezdődött dec-
ember 9-én, szombaton a XX. Nemzetkö-
zi Betlehemes Találkozó a Miszori Zoltán 
téren Gombos Bálint esperes úr vezetésé-
vel. Ezt követően a Plébániatemplomban 
folytatódott az ünnepi műsor, 13 hagyo-
mányőrző csoport mutatta be a karácso-
nyi ünnepkör legszebb dramatikus szo-
kásait. Varga Albin a találkozó főszerve-
zője köszönetét fejezte ki minden cso-
portnak, hogy elfogadták a meghívást és 
eljöttek Gencsapátiba a határon belül és 
kívül egyaránt. „Nagy megtiszteltetés ez 
nekünk. Hiszen a nemzeti összetartozás-
ról, a várakozásról szól a mai együttlét is.” 

Elsőként a Vasi Népdalstúdió Boróka 
és Csicsergő csoportja énekelt adventi és 
karácsonyi magyar népénekeket és nép-
dalokat. Majd Kevy Albert a Vas Várme-
gyei Értéktár Bizottság elnöke és Bodor-
kós Ferenc polgármester köszöntötte az 
egybegyűlteket és megnyitotta a jubiláló 
gencsapáti betlehemes találkozót. 

 A Félnótás Férfi Népdalkör újév 
köszöntő énekeket adott elő. Az Énekes 
Lenke Hagyományőrző Néptáncegyüttes 
állandó résztvevője a találkozónak, akik 
több generációval érkeztek és mutatták 
be a vitnyédi bölcsőcskét és betlehemest. 
Kapuvárról is mindig köszönthetünk 
vendégeket, nem volt ez másként idén 
sem, a Dr. Barsi Ernő Alapfokú Művésze-
ti Iskola Tilámli csoportja mutatta be a 
Szent Család járás szokását, mely a tele-
pülésen (Garta városrészen) ma is élő 

hagyomány.  Először vett részt a Szili 
Hagyományőrző Egyesület, visszatérő-
ként a szanyi hagyományőrzők, mindkét 
közösség a betlehemezését mutatta be a 
közönségnek. A Soproni Pendelyes Kul-
turális Egyesület általános iskolásokból 
álló betlehemes csoportja a Tisza-menti 
Adáról gyűjtött betlehemest mutatta be.   

A bábtáncoltató betlehemes érdekes-
sége, hogy bábokkal játszák el a betlehe-
mes szokást. Ennek nagy hagyománya 
van Somogy megyében, így erről a vidék-
ről három településről is érkeztek csopor-
tok: Vörsről, Holládról és Kéthelyről.  
Idén is érkeztek határon túli magyar cso-
portok is, hogy bemutatkozzanak a gencs -
apáti közönségnek. Visszatérő vendégünk 
a Béke-Sárosfai Cimbora Daloskör a Fel-
vidékről, Csallóközből, és idén először 
mutatkozott be a találkozón a Szászcsává-
si kórus, akik az igazán különleges „csává-
si harmónia” vagyis többszólamú éneklést 
adták elő karácsonyi kántálásukban.  A ju -
bileumi találkozót most is a Gencsapáti 
Hagyományőrző Néptáncegyüttes pász-
torai zárták betlehemesükkel.  A gálamű-
sor zárásaként a résztvevők közösen elé-
nekelték a Himnuszt és karácsonyi dalo-
kat énekelve vonultak ki a templomból. 

Támogatóink, együttműködő part-
nereink: Gencsapáti Község Önkor-
mányzata, Nemzeti Kulturális Alap, 
Muharay Elemér Népművészeti Szövet-
ség, Hagyományok Háza Hálózat, Gencs -
apáti Plébánia, Zsuska Cukrászda, Gencsa-

A Gencsapáti betlehemes találkozóról
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